
Willa Amber
Wylotowa 16a, Kołobrzeg
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Opis oferty
Zapraszamy Państwa do spędzenia niezapomnianych wczasów w Kołobrzegu
 oferując noclegi blisko morza w dogodnie położonej Willi Amber. Znajdziecie tu
spokój i chwile wytchnienia,  a jednocześnie możliwość różnorodnych aktywności, jak
również dostęp do wszystkich atrakcji jakie niesie za sobą pobyt w tak atrakcyjnym
uzdrowisku, jakim jest Kołobrzeg. Oferujemy tanie noclegi w naszej willi położonej
niedaleko morza. Przestronne wolne pokoje oczekują na  turystów przez okrągły rok.
  Ośrodek całoroczny Willa Amber położona jest w willowej części Kołobrzegu.
Niedaleko znajdują się tereny zielone z Parkiem Imienia Jedności Narodowej
oraz wygodne dojście do wydm i plaży. Nasz pensjonat otoczony jest ogrodem
z krzewami, kwiatami i drewnianą altaną, gdzie nasi goście mogą spędzić czas przy
grillowaniu.   Z myślą o wygodzie turystów staramy się utrzymywać wysoki standard
naszych pokojów i apartamentów. Chcąc sprostać wszystkim wymaganiom
wczasowiczów ciągle podnosimy jakość naszych usług i atrakcyjność oferty.
Przygotowaliśmy 15 elegancko urządzonych pokojów jedno-, dwu- i trzyosobowych. 

telewizor
radio
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podstawowe naczynia
koc na plażę
parawan
leżaki

Do dyspozycji gości jest aneks kuchenny, wydzielone miejsce do przygotowywania
posiłków wyposażone w kuchenkę elektryczną i kuchenkę mikrofalową.   Dla naszych
gości przygotowaliśmy miejsca parkingowe. Istnieje możliwość wypożyczenia rowerów
wraz fotelikami dla dzieci, co umożliwi Państwu zwiedzanie Kołobrzegu oraz jego
atrakcyjnych okolic. W razie potrzeby dysponujemy łóżkami dla niemowląt.

Informacje o ofercie

brak danychDost?pne pokoje:

50Liczba miejsc:

od 50 zł do 110 złCena / os.:

sezonowyDost?pno?? obiektu:

Udogodnienia
altana, grill, ogrodzona posesja, ogród, parking, czajnik, udostępniamy aneks
kuchenny dla gości, balkon, prysznic, kuchenka mikrofalowa, łazienka, telewizor,
sprzęt plażowy, komplet naczyń, lodówka
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